l

" '. ~

•

' ." Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
, Estado' do Rio Grande elo Sul

Of. n° 10/392-SEMAD/DGD/CM

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 14 de abril de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 214/2021
PROTOCOLO: 24617/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar resposta através do Oficio nO
53/2021, em anexo, expedido pela Secretaria Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,

e-i\I\R\ \Il \I( IPI!.Df \()\() H.l11lllRGO
PROTOCOlO

DOCY '3o?f21 oS; -'1)'

1 6 ABR. 2021

============== www.novohcunburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoido Petry I Rua Guia Lopes, <'201 - B, Canudos - 935<'8-013 I Novo Homburgo ~ R$- Fone, (51) 3097,9:<'00

COfltribua com o Fundos Mun!clPals da Crtança e Adot.escente e/ou dos Dlrettos. e Cldadanlo. do .IdoSo.
Doe Sangue. Doe Órgãos. Doe Medula 6s.sea. sAlVe UMA VIDA .

http://www.novohcunburgo.rs.gov.br

Of. nO 53/2021

Prefeitura Municlpal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 14 de abril de 2021.

Ao Excelentíssimo
Raizer da Silva Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: Resposta ao requerimento nO214/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento

em Epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, informar que todos os dados

solicitados encontram-se no site da transparência.

Atenciosamente,

============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, .',201 - B. Canudos - 935.',8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9.',00

Contribua com o F-undo~ Mun(clpcÍS da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidado,)ia do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br